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Verksamhetsåret 2016-2017 
 

Anslutna föreningar 
Enligt upprättad röstlängd av Svenska Skidförbundet var antalet anslutna föreningar 124. I denna 

siffra finns ett antal föreningar som inte längre är aktiva, men som formellt heller inte begärt 

utträde ur Svenska Skidförbundet. Antalet föreningar som betalat administrativ avgift till 

Stockholms Skidförbund var under verksamhetsåret 100 st en förening mindre jämfört med 

verksamhetsåret innan. Några föreningar har begärt utträde och sex stycken medlemsföreningar 

har glädjande nog tillkommit. Styrelsen förutspår att fler föreningar framöver kommer att 

avvecklas på grund av ringa eller ingen aktivitet, men anser i dagsläget inte att detta har någon 

nämnvärd påverkan på förbundets verksamhet. 

 

Sammanträden 
Styrelsen har under verksamhetsåret hållit sju protokollförda sammanträden.  

 

Viktiga händelser under året 
För att kunna utöva vintersport, både på hemmaplan och på annan ort, läggs många ideella 

timmar ner under året i styrelser, kommittéer och föreningar. Föreningsengagemanget är navet i 

vår verksamhet och utan alla eldsjälar och som utför ideellt arbete skulle stockholmarna inte 

kunna erbjudas det utbud vi har idag. Vi har därmed all anledning att känna oss stolta!  

 

Skidsporten i Stockholm växer 

Under föregående verksamhetsår definierades ett antal nyckeltal utifrån det uppdrag vi har som 

distriktsförbund. Nyckeltalen är en bra spegling av vår verksamhet och den föreningsdrivna 

skidsporten i Stockholm. Vi kan konstatera att, förutom intäkter och antal medlemsföreningar 

som i stort sett är oförändrade, ser vi en positiv trend för de flesta andra nyckeltal. 
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Nyckeltal Stockholms Skidförbund 2015/16 2016/17 

Intäkter tSEK 1 165 1 135 

Antal medlemsföreningar 101 100 

Antal anläggningar     

alpint 7 7 

backe 1 1 

längd - konstsnöspår  5 6 

Antal aktiva tävlande (tränande):     

alpint     

barn/ungdom ca 715 ca 750 (ca 2200) 

(ca 2200) junior (gymnasie) 115 ca 120 

senior     

landslagsåkare 5 7 

backe     

barn/ungdom 12 20 

junior (gymnasie) 0 0 

senior 10 15 

landslagsåkare 0 0 

längd     

barn/ungdom ca 100 200 

junior (gymnasie) 9 ca 10 

senior     

landslagsåkare    
Antal ledare (vuxna/ungdom)     

alpint ca 500 ca 500 (450/50) 

ungdom) backe 3 6 

längd  ca 70 

Antal utbildningstimmar i StSF regi     

alpint ca 100 ca 100 

backe 10 84 

längd     

Antal lägerdagar i StSF regi     

alpint ca 1 150 ca 3 900 

backe 10 100 

längd 10 150 
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Världscup i Hammarbybacken sätter skidstockholm på kartan  

Även detta år var WC-parallellen i Hammarbybacken ett uppskattat arrangemang. Ett stort antal 

volontärer från våra alpina föreningar ställde upp som funktionärer och på så sätt bidrog de till ett 

tillskott i kassan för både den egna föreningen och distriktsförbundet.  

 

Att en världscuptävling anordnas i Stockholm är även av andra anledningar viktigt för oss. 

Genomförande av tävlingar på hög nivå skapar ett intresse och hjälper till att marknadsföra vår 

idrott och utveckla vår föreningsverksamhet på hemmaplan. Vi hoppas att tävlingar med 

internationell klass för alla våra aktiva grenar kommer att kunna förläggas till Stockholm.  

 

Mer konstsnöspår i Stockholm 

Anläggningar inomhus och utomhus, med snö eller andra underlag, är fortsatt den absolut 

viktigaste förutsättningen för vår idrotts hållbara utveckling och långsiktiga överlevnad i 

Stockholm. Det är därmed glädjande att se att konstsnöspåren i Stockholm utvecklas och att flera 

av de mål som anläggningsgruppen satt upp förverkligas.  

 

Vice ordförande Paula Lembke har under året arbetat vidare med att etablera den 

anläggningsgrupp med mål och handlingsplan som sjösattes under föregående verksamhetsår.  

 

Arbetet inom anläggningsgruppen löper på mycket bra enligt framarbetad vision och uttalade 

mål. Under året har gruppen träffats två gånger. Till dessa möten har en majoritet av 

längdföreningarna i Stockholm varit representerade. Gruppen har även haft löpande avstämningar 

via mail i frågor både av övergripande natur samt i sakfrågor kring specifika arenor. 

 

Paula har också deltagit i bl.a. följande möten: 

• workshop kring anläggningsfrågor som Stockholmsidrotten ansvarade för  

• möte med Stockholm stad angående utvecklingen av Ågesta 

• möte med Serneke för att tala om inomhusanläggning i Järfälla 

 

Även möte med idrottsborgarrådet i Stockholm stad har genomförts under året samt flera möten 

tillsammans med Svenska Skidförbundet angående anläggningen i Hamra.  

 

Vi vill även passa på att gratulera Saltsjöbaden med omnejd som under året fått ett nytt 

konstsnöspår tack vare bl.a. många ideella krafter och eldsjälar i Saltsjöbadens IFs skidsektion. 

 

Införande av anläggningsbidrag till föreningar 

I budgeten för detta år fanns ett större belopp avsatta för anläggnings- och utvecklingsprojekt. 

Historiskt har mindre summor varje år distribuerats i form av anläggningsbidrag till flera 

längdföreningar. Dock krävs ofta ett större belopp för att verkligen kunna åstadkomma något. En 

viktig utgångspunkt för styrelsen i år har därför varit att hitta former för att de pengar vi kan bidra 

med skall göra större skillnad. Vi ville också att det skulle finnas ett tydligt syfte med projekten 

som pengarna gick till. Alla medlemsföreningar (alpint, backe och längd) bjöds därmed in att 

söka stöd för projekt som gynnar breddverksamhet.  
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För att få en bättre utväxling på de pengar förbundet avsätter beslutade styrelsen om att avsätta en 

större summa till färre projekt samt ett förbehåll om krav på att medfinansiering finns innan 

pengarna delas ut.  

 

I maj tilldelades Nacka Värmdö SK och Mälarö SOK 100 000 kr vardera med förbehåll om 

medfinansiering och att en projektplan presenteras senast 31/12 2017. Vi tror och hoppas att detta 

förfarande kan vara uppskattat av våra medlemsföreningar när de ska hitta finansiering till sin 

verksamhet.  

 

Styrelsen ser att det även framledes kan lämnas större bidrag till enskilda medlemsföreningar och 

hoppas att detta inspirerar fler föreningar till att ansöka om bidrag nästa år.  

 

Under våren fattade styrelsen också beslut om att etablera en anläggningskommitté som i likhet 

med grenkommittéerna kommer att ha en separat budget. Anläggningskommittén skall omfatta 

både längd och alpint. Uppdragsbeskrivning inklusive riktlinjer för hur t.ex. anläggningsbidrag 

skall hanteras kommer att tas fram tillsammans med styrelsen under kommande verksamhetsår. 

 

Ett lyckat Skidting 

I maj genomfördes det första skidtinget för Stockholms distrikt i modern tid. Alla 

medlemsföreningar var inbjudna för informations- och erfarenhetsutbyte både inom och över 

grengränserna. Svenska Skidförbundet hade representanter från längd och alpint och det var fin 

uppslutning från våra mest aktiva föreningar.  

 

Förmiddagen ägnades åt presentationer av styrelsens och alla kommittéers inriktning och 

verksamhet. På eftermiddagen delade alla in sig i grenöverskridande grupper för att diskutera 

olika teman - bredd vs elit, skidor hela livet, ledartillgång och anläggningar. Dagen avslutades 

med att alla grupper sammanfattade sina diskussioner för övriga i stort forum.  

 

Innan alla skingrades uttrycktes det gemensamma önskemålet om att upprepa och planera för ett 

Skidting även under våren 2018.  

 

Synlighet och förbättrad hemsida 

En viktig del av att skapa bättre förutsättningar för skidsporten i Stockholm, och på bästa sätt 

kunna både engagera och stötta våra medlemmar, är att få till en mer effektiv kommunikation 

både internt och externt. Ett steg i denna riktning är att tydliggöra styrelsens arbete och beslut och 

informera mer om vad som händer i de olika grenarna.  

 

Under året har grenarna uppmuntrats till att publicera fler nyheter och en stor upprensning och 

omstrukturering av hemsidan har genomförts. Aktuell information skall vara lättåtkomlig och 

hemsidan skall förmedla vilket etablerat och aktivt idrottsförbund vi är. 

 

Ett fortsatt fokus är att uppmuntra alla föreningsmedlemmar att lägga ut kommentarer och 

nyheter på den officiella facebookgruppen Stockholms Skidförbund för att på så sätt sprida alla 

de aktiviteter som genomförs i föreningarna.  
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Etablering av rutiner och tydligare prioriteringar  

Under året har styrelsen och kommittéerna efterlevt och finjusterat de arbetsrutiner som vi 

gemensamt tog fram under föregående verksamhetsår. Syftet med gemensamma styrande 

dokument är att vi på ett mer effektivt sätt skall kunna hantera verksamheten, att vi skall kunna 

säkerställa bättre uppföljning, och att vi skall kunna genomföra smidigare överlämningar från en 

styrelse/kommitté till en annan. Synlighet och transparens tror vi också är en viktig parameter för 

att involvera och engagera fler i vårt arbete. Alla dokument, förutom specifika affärsavtal och 

sådana som kan röja personlig integritet, är officiella. 

 

Det vi också strävar efter är att de gemensamma styrningsdokumenten skall visa vilka aktiviteter 

Stockholms Skidförbund genomför och hur de stöttar vårt uppdrag och utvecklingen av 

skidsporten i Stockholm. Under föregående verksamhetsår sattes ett förändringsarbete 

tillsammans med grenkommittéerna igång som riktar in sig på en tydligare prioritering och 

fördelning av förbundets resurser. Fokus för Stockholms Skidförbund har under året legat på att 

stötta våra medlemsföreningars breddverksamhet och att hitta former för hur vi finansiellt bäst 

kan stötta utveckling av anläggningar.  

 

Ekonomirapport 

Under året genomfördes en analys av alla intäktsposter vilket gett styrelsen en bättre förståelse 

för hur de är uppbyggda, hur de kan påverkas och hur prognoserna kan tolkas under året. 

Framtagna rutiner för budget, ekonomirapporter och uppföljning av verksamhetsplaner har även 

förenklat och förtydligat den ekonomiska styrningen.  

 

Tillsammans med detta och en stabil kassa ser det ekonomiska läget för förbundet gott ut.   

 

Bokslutet för verksamhetsåret visar på ett positivt resultat på 88 585 kr. Diskrepansen till det 

budgeterade nollresultatet förklaras bland annat av lägre kostnader för administration och 

Skidting i kombination med högre intäkter än budgeterat från bingoalliansen. Det är svårt att 

planera och genomföra nya aktiviteter under våren när vi ser att vi har ett positivt kassaflöde. 

Styrelsen har tillsammans med kommittéerna kommit fram till att det då är bättre att ”spara” 

överskott till dess att vi ser att vi har välmotiverade och genomförbara aktiviteter att stötta. 

 

Till sist 

Trots de förutsättningar för snö som Stockholm erbjuder, har vi fortsatt aktiva som står på kö för 

att kunna utöva våra idrotter. Vi har en angenäm utmaning att fortsätta kämpa för att kunna ta 

hand om alla, att utveckla vår verksamhet för bredd och elit i alla åldrar och inte minst att se till 

att få bättre och större kapacitet på anläggningssidan.  

 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla engagerade i grenkommittéerna, anläggningsgruppen och 

inte minst till alla ideella krafter i våra medlemsföreningar. Tillsammans utvecklar vi och skapar 

förutsättningar för skidsport året om för alla stockholmare — motionär, barn, ungdom, elit. 

 

För styrelsen 

Louise Croneborg, ordförande 
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Utmärkelser till aktiva 2016 - 2017 
      

Klass Gren Plac Aktiv Klubb Utmärkelse 

Längd JSM      

H 17-18 

Masstart fri 

stil15km 1 Axel Aflodal Sundbybergs IK Stor bronsplakett 

H 17-18 Sprint fri stil 1 Axel Aflodal Sundbybergs IK  

H 17-18 

Masstart fri 

stil15km 2 Johan Herbert Sundbybergs IK Liten silverplakett 

Rullskidor WC      

D Junior 7 km F Mst 1 Malin Börjesjö Sundbybergs IK Stor silverplakett 

D Junior 5 km C Uphill 3 Malin Börjesjö Sundbybergs IK  

D Junior SP F Final 2 Malin Börjesjö Sundbybergs IK  

Backe Plast USM      

D K35 1 Karin Forsberg Sollentuna BHK Liten silverplakett 

D K35 2 Michelle Nyström Sollentuna BHK Liten silverplakett 

H K35 1 Rickard Nyström Sollentuna BHK Liten silverplakett 

H K35 2 Styrbjörn Ekstrand Sollentuna BHK Liten silverplakett 

H K55 3 Jonathan Swedberg Sollentuna BHK Liten bronsplakett 

Alpint WC      

H Parallellslalom 3 Mattias Hargin Huddinge SKAF Stor silverplakett 

X-Games      

H Slopestyle 1 Sven Thorgren Sollentuna SLK Stor silverplakett 

H Air +Style 3 Sven Thorgren Sollentuna SLK  

Alpint SM      

H Parallellslalom 2 Christopher Wisén Mälaröarnas Alpina SK Stor bronsplakett 

D 17- Alpina Kom 2 Emelie Henning Järfälla AK Stor bronsplakett 

D 17- Störtlopp 3 Helena Rapaport Mälaröarnas Alpina SK  

D 17- Super G 2 Helena Rapaport Mälaröarnas Alpina SK Stor bronsplakett 

H Slalom 1 Mattias Hargin Huddinge SKAF  

 

 

Klass Gren Plac Aktiv Klubb Utmärkelse 

Alpint ÄJSM           

D 17- Slalom 2 Michelle Kervén Huddinge SKAF Liten silverplakett 

H 17- Slalom 3 Filip Steinwall IFK Lidingö SLK Liten bronsplakett 

H 17- Storslalom 3 Didrik Nilsson IFK Lidingö SLK Liten bronsplakett 

D 17- Alpin komb 2 Emelie Henning Järfälla AK Liten silverplakett 

H 17- Störtlopp 2 Olle Sundin Djurgården Liten silverplakett 

H 17- Alpin komb 2 Olle Sundin Djurgården   

Speedski YJSM           

H17-21 Speedski 2 Erik Persson IFK Lidingö SLK Liten silverplakett 

Alpint YJSM           

H 17 Störtlopp 2 Edvin Steffensson Saltsjöbaden SLK Liten silverplakett 

D 17-18 Slalom 2 Emelie Henning Järfälla AK Liten silverplakett 
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H 17-18 Storslalom 2 Erik Voss-Schrader Täby SLK Liten silverplakett 

D 17-18 Storslalom 2 Evelina Fredriksson Huddinge SKAF Liten silverplakett 

D 17-18 Storslalom 1 Hilma Lövblom Täby SLK Stor bronsplakett 

H 17 Störtlopp 2 Måns Larsson Huddinge SKAF Liten silverplakett 

H 17 Super G 3 Olle Ström Saltsjöbaden SLK Liten bronsplakett 

D 17-18 Slalom 1 Sara Rask Sollentuna SLK Stor bronsplakett 

D 17-18 Storslalom 3 Sara Rask Sollentuna SLK   

Alpint USM Final         

D 15 Storslalom 3 Emma Sahlin Sollentuna SLK Liten bronsplakett 

D 15 Storslalom 3 Olivia Sellstedt Järfälla AK  

D 15 Störtlopp 2 Klara Janlert Mälaröarnas Alpina SK Liten silverplakett 

D 15 Slalom 3 Klara Janlert Mälaröarnas Alpina SK  

D 15 Super G 2 Olivia Sellstedt Järfälla AK Liten silverplakett 

D 16 Störtlopp 3 Hanna Larsson Mälaröarnas Alpina SK   

D 16 Storslalom 1 Hanna Larsson Mälaröarnas Alpina SK Liten silverplakett 

D 16 Super G 3 Ida Candert Täby SLK   

D 16 Storslalom 2 Ida Candert Täby SLK Liten silverplakett 

D 16 Super G 1 Julia Digerfors Sollentuna SLK Liten silverplakett 

H 15 Super G 3 Albin Åhs Sollentuna SLK Liten bronsplakett 

H 15 Slalom 3 Max Silfwerplatz Saltsjöbadens SLK Liten bronsplakett 

H 15 Storslalom 3 Oskar Gillberg Täby SLK Liten bronsplakett 

H 15 Störtlopp 3 Sami Baiche Järfälla AK Liten bronsplakett 

H 15 Störtlopp 2 

Tim Eriksson 

Elmroth Mälaröarnas Alpina SK Liten silverplakett 

H 15 Super G 2 

Tim Eriksson 

Elmroth Mälaröarnas Alpina SK   

H 16 Slalom 3 Erik Oredsson IFK Lidingö SLK   

H 16 Storslalom 2 Erik Oredsson IFK Lidingö SLK Liten silverplakett 

H 16 Super G 2 Pontus Tegström Sollentuna SLK Liten silverplakett 

H 16 Störtlopp 1 William Hansson Mälaröarnas Alpina SK Liten silverplakett 

H 16 Super G 1 William Hansson Mälaröarnas Alpina SK   

H 16 Slalom 1 William Hansson Mälaröarnas Alpina SK   

 

Stipendiater Hammars fond (1 500 kr) 
Joanna Wallén, Täby SLK    - ledare alpint 

Emelie Henning, Järfälla AK   - aktiv alpint 

Rikard Swedberg, Sollentuna backhopparklubb  - ledare backe  

Michelle Nyström, Sollentuna backhopparklubb  - aktiv backe 

Dag Svensson, IKJ Haninge  - ledare längd 

Malin Börjesjö, Sundbybergs IK  - aktiv längd 

 

Stipendiater Peter Möllers fond (6 000 kr) 
Olivia Sellstedt, Järfälla AK    

Oskar Gillberg, Täby SLK 
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Resultaträkning 
 

                    2016-2017                    2015-2016 

Intäkter  

Årsavgifter SSF    175 095    166 291  

Årsavgifter StSF    100 000    101 000  

Intäkter Vasaloppet    419 151    420 896  

Intäkter 20-kronan    112 220    121 919  

Anslag SSF       20 000      20 000   

Anslag SIF       83 039      77 427  

Bingo     155 364    187 305   

Övriga intäkter/WC-Hammarby     70 000       70 000  

Summa intäkter                      1 134 869                      1 164 838 

 

 

Kostnader 

Administration                       -121 274   -535 337  

Styrelsen        -8 293          -744  

Synbarhet/Skidting     -18 520               0  

Övriga kostnader/WC Hammarby    -38 150     -39 550  

Anläggningar/ Övr utv projekt  -160 000               0   

Alpina kommittén   -230 000   -223 531 

Backhoppningskommittén     -99 449     -96 516  

Längdkommittén   -370 558   -226 026  

Summa kostnader                     -1 046 244                     -1 121 704 

 

 

Verksamhetens resultat      88 625       43 134  

 

Ränteintäkter               0                6  

Räntekostnader            -40             -65  

         -40             -59  

 

 

Årets resultat      88 585       43 075 
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Balansräkning 
 

                  2016-2017                    2015-2016 

Tillgångar  

Aktier            400            400  

Varulager         1 000         1 000  

Kundfordringar    101 050         1 200  

Övriga kortfristiga fordringar       5 266                2  

Interimsfordringar    365 482      411 516  

Kassa och bank    934 439     598 365  

 

Summa tillgångar                    1 407 637                       1 012 483 

 

 

Eget kapital och skulder  

 

Eget kapital  

Balanserat resultat    445 202     402 126  

Årets resultat      88 586       43 076  

 533 788     445 202 

 

Avsättningar  

Avsättning för anläggningsstöd   200 000                0  

 200 000                0  

 

Fonder  

Hammars Fond        6 810       14 310  

Peter Möllers Minnesfond      21 200       33 200  

   28 009       47 510  

 

Skulder  

Leverantörsskulder    320 566                0  

Övriga kortfristiga skulder       9 116         3 500  

Interimsskulder    316 158     516 272  

 645 840     519 772 

 

 

Summa eget kapital och skulder         1 407 637                       1 012 484 
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Stockholm 2017-  

 

 

 

Louise Croneborg   Karl Andersson   Torkel Hansson 

  

 

 

 

Paula Lembke   Björn Lidman   Åsa Markén  

  

 

 

 

Rikard Schwalbe 
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Längdkommittén  
 

 

Ledamöter 

 

• Erik Björelind NVSK  - Sammankallande 

• Maria Backe, SRK   - Rullskidor och  XCQ 

• Niklas Yllipä Mälarö SOK  - Barn/Ungdom 

• Olle Yttermo, IKJ   - Race director 

• Olof Ekberg NVSK  - Barn/Ungdom och Information 

• Torbjörn Karlsson TIS - Barn/Ungdom  

 

Under hösten 2016 valde Jan Hasselgren, SIK att lämna LK efter att ha varit vår ordförande 

under många år. Tack Janne för allt du gjort för LK och skidsporten i Stockholm under dessa år, 

en ovärderlig insats! 

 

Uppdrag 

Vintern 2016/2017 påvisade ytterligare utmaningen med längdskidsport i Stockholmsregionen - 

tillgången till bra och snösäkra anläggningar. Styrelsen med Paula Lembke i spetsen genom 

anläggningsgruppen har ett viktigt uppdrag och har rönt uppmärksamhet på flera håll, men det tar 

tid. Ändå kan vi se att de goda vintrarna för ett antal år sedan och den kartläggning som LK lät 

göra fram 2013 nu börjar ge resultat. 

 

Anläggningar 

Ågesta 

Stockholms kommun har fattat beslut om att uppföra ett konstsnöspår om 5 km, även om den 

sträckan inte blir klar till den kommande vintern, på grund av att vattendomen i Magelungen drar 

ut på tiden, eventuellt finns det en kortare slinga att åka på till vintern. 

 

Saltsjöbaden 

ett initiativ från skidsporten i samarbete med den närliggande golfklubben, här hyrdes det in 

kanoner i vintras och de hade ett riktigt bra spår, även om det inte var så långt. En sak som är 

spännande med detta är finansieringsfonden, där föreningarna säljer förbetalda åk-kort, för att 

starta den initiala investeringen. 

 

Mälarö 

en utvidgning av det befintliga samarbetet med slalombacken. Här planeras och förbereds en 

utvidgning både för längd och Skidskytte, delvis med pengar från Stockholms Skidförbunds 

Anläggningsfond. 

 

Gärdet 

Stockholms Stad säger sig vara intresserade av att "permanenta" spåren som Årefjällsloppet drev 

för några år sedan, men vi har ännu inte sett detta i verkligheten än. Men förhoppningen är stor. 
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Verksamhet 

På tal om Mälarös skidskyttesatsning med en stor mängd ungdomar ser vi att detta medel, för att 

rekrytera ungdomar till idrotten, växer sig starkare i vår region. Flera föreningar, däribland Nacka 

Värmdö SK, har skaffat utrustning och byggt en skjutbana. Vi tror att banden mellan 

längdskidåkningen och skidskyttet kommer att bli starkare och både vara komplement åt varandra 

i träning men även i tävling, om än primärt inom barn och ungdoms verksamheten. 

 

Barn- och ungdomsverksamheten fortsätter att växa, både på den södra sidan av stan genom 

Södergänget, som nu även bildar en Skidallians för att stärka gruppen och rösten mot olika 

beslutsfattare, och även på den norra sidan där Täby IS växer så det knakar. Här är Täby 

konstsnöspår en klart bidragande orsak som visar på hur viktigt det är att ha en snösäker 

anläggning för att återväxten till sporten skall vara stark. 

 

Tävling och träning 
För att stimulera utbyte över föreningsgränser för barn, ungdomar och ledare arrangerades som 

vanligt ett alläger på Bosön under hösten. De trupper som Stockholm skickade till riksfinalerna i 

ICA- och Folksam cup (13-15-åringar) var större än någonsin. 

 

Antagningen till RIG och NIU fortsätter vara stark i distriktet. I höst är det 4 

stockholmsungdomar som påbörjar sin utbildning till framtidens stjärnor. Vi önskar dem alla 

lycka till och ser fram emot att följa dem på vinterns tävlingar. 

 

Apropå tävlingar. På hemmaplan genomfördes Sveriges klart största DM-arrangemang, både 

individuellt och i stafett. Det mest spännande är att antalet startande barn- och ungdomar ökar år 

från år och på det individuella DM:et var barn- och ungdomar nästan hälften av det totala 

startfältet.  

 

Här kan vi också notera att föräldrarna är engagerade, och i viss mån kanske för engagerade. 

Visst är det bra att vi hejar på våra ungdomar, men vi skall heja på alla ungdomar, inte bara följa 

den egna telningen, springa utmed spåret, genom avspärrningar och över mållinjen. Engagemang 

är livsviktigt, men det får inte gå till överdrift, inte äventyra genomförandet av tävlingen, och inte 

bryta mot instruktioner från funktionärer och tävlingsledare. Det är ädel skidåkning vi håller på 

med, låt oss inte hamna på samma sida som vissa fotbolls- och hockeyföräldrar.  

 

Stort tack till Sundbybergs IK och IKJ Haninge för genomförandet av tävlingarna. Även 

Tjejskidan och Huvudstacrossen har genomförts i år. Tyvärr kunde inte något av distriktets två 

långlopp, Värmdöloppet och Stockholms Skimarathon genomföras på grund av snöbrist. 

 

 

På tävlingsfronten har distriktets åkare åter skördat framgångar.  I Scandic cup (juniorer) vann 

Axel Aflodal, SIK, både tre deltävlingar och den totala cupen, stort grattis! Axel hade även stora 

framgångar på JSM med två segrar. Johan Herbert SIK blev totalt 7:a och 1:a årsjunioren Johan 

Ekberg NVSK blev 17:e man. På Tjejsidan slutade Elonora Olsmats SIK på 8:e plats. 

 

Vasaloppstrofén för män togs hem av Stockholms Rullskidklubb och Tjejtrofén togs åter av SIK. 
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Bästa herre i Vasaloppet blev Markus Bäck, Yuppie 4:19:34, 102:a plats och bästa dam i 

Tjejvasan blev Anna Svärdström SIK, 1:27:48 på en 44:e plats. 

 

Till sist, måtte den stora Snöguden höra våra böner och ge oss en snörik vinter, så att vi alla får 

njuta av skidåkning, träning och tävling. 

 

För Längdkommittén 

//Erik Björelind, Sammankallande 
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Alpina kommittén 
 

Ledamöter 
• Carl-Johan Borgenstam - LVC-ansvarig U12 

• Mats Kallur  - Tävlingsansvarig 

• Pelle Sahlgren  - Träningsansvarig 

• Tom Rapaport  - Verksamhetsansvarig Alpint 

• Torbjörn Ström  - LVC-ansvarig U14 

• Åsa Bylund  - Utbildningsansvarig 

 

Uppdrag 
AK: s uppdrag är att, tillsammans med föreningarna, ansvara för och samordna den alpina 

verksamheten i Stockholm. I detta ligger att erbjuda gemensamma både fys- och snöläger, samt 

administrera distriktets tävlingsverksamhet. AK skall också identifiera behov samt erbjuda 

gemensam administrativ utbildning för föreningarna inom tävlingsledning, tidtagning mm. 

 

Målsättning 
Yttersta målsättningen är att möjliggöra för så många som möjligt i distriktet att få prova på den 

alpina sporten, samt därmed också stötta möjligheten för de som önskar att träna och tävla på så 

hög nivå som möjligt. 

 

Möten och utbildningar 
Alpina Kommittén har hållit 7 protokollförda möten som är publicerade på 

www.skidor.com/stockholm under Alpina Kommittén. Kommittén har också genomfört ett antal 

Ordförandemöten, Tävlingsmöten, Träningsmöten samt möten med LVC-ansvariga. 

 

AK har genomfört utbildningar för Tävlingsledare samt i SSF Timing.  

 

Ekonomi 
Kommittén har erhållit ett anslag från förbundet på 230 000 kronor. 

 

Träning 
Fartträning 

Vi har även i år genomfört två fartläger i Funäsdalen, ett för U14/15 och ett för U15/16. Lägren 

genomfördes av inhyrda externa tränare med stöd från föreningstränare.  

 

Lägren genomfördes i det stora hela under goda förhållanden och med bra resultat. 

 

Ambitionsläger 

I juni genomfördes ett öppet läger för blivande U16 i Juvass. Lägret genomförs sedan förra året 

som en del av den regionala skolningsverksamheten och är alltså öppet för samtliga åkare i region 

4. Cirka 30 åkare var med under lägret, vilket är några färre än förra året. Lägret blev lyckat med 

bra förhållanden. 

http://www.skidor.com/stockholm
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Fysträning, tester och mental coachning 

I våras drog vår satsning på FYS, träning och tester samt mental träning, igång. Tanken är att 

samtliga åkare i U14 och U16 ska erbjudas en kontinuitet under sina fyra sista år som 

ungdomsåkare och att de som fortsätter på skidgymnasium är väl förberedda. Ansvariga för 

genomförandet är Oscar Larsson och Robban Nilsson för fys och tester, samt Malin Wincrantz 

för den mentala biten.  

 

Tävling 
För regionen blev det liksom förra säsongen en bra start, kallgrader under 2 veckor gav möjlighet 

för de flesta anläggningar att lägga mycket snö som räckte säsongen ut. De första tävlingarna för 

U16 arrangerades på annan ort samt för U12och U10. De startade den senare delen av januari, 

vilket också bidrog till att vi kunde genomföra tävlingarna enlig programmet utan större 

förändringar.  

 

Denna säsong genomfördes 48 tävlingar enligt programmet. Vi har även fortsatt många aktiva i 

de yngre grupperna vilket gör att startfälten blir stora och att det sker intensiv planering inför 

säsongen med förslag på hur vi kan driva dessa på bästa sätt. Nytt för i år var att vi provade med 

en mixed (blandat killar och tjejer) tävling i U9 respektive U10 med ett godkänt utfall. 

 

Vi fortsatte även denna säsong med att föreningar gemensamt arrangerat tävlingar på annan ort. 

Detta som ett led i att flytta ut arrangörsansvaret till föreningarna. AK höll fortsatt ihop 

farthelgerna för U16 & U14 i Funäsdalen med träning och tävling, där respektive förening ställde 

upp med funktionärer under tävlingsdagarna, vilket fungerade mycket bra och det blev lyckade 

tävlingar med bra väder 

 

Denna säsong så arrangerade AK Stockholm Capital Race 2017, en FIS Entry League på 

Mälaröarna samt i Flottsbro med hjälp av MASK och HSK. Tävlingen blev mycket uppskattad 

med ett stort startfält med många duktiga åkare, bra preparerade backar, duktiga funktionärer och 

ett strålande väder. Tävlingarna gick under fredag em/kväll och på lördag samt avslutades med en 

gemensam middag på lördagskvällen. 

 

AK stod även som vanligt ansvariga för LVC Regionsfinal och den genomfördes på ett mycket 

bra sätt i samarbete med föreningarna. Likt de senaste åren hölls tävlingarna i Kläppen och vi kan 

återigen konstatera att samarbetet med anläggningen fungerar bra. 

 

Detta år arrangerade Stockholm även Svealandsfinalen som gick av stapeln i Stöten. 

 

Kläppen LVC  U12 Final Region 4 

Årets LVC region 4 final genomfördes även säsongen -16/-17 vid Kläppens Skidanläggning i 

Sälen. Totalt tävlade knappt 300 åkare under tre dagar (träning plus två tävlingsdagar).  

 

Hela arrangemanget, tävlingen och träning, samt boende logistik mm arrangeras gemensamt av 

samtliga skidföreningar inom region 4. Stockholms Skidförbunds Alpina förening står som 

huvudansvarig för arrangemanget, men ett speciellt stort tack skall riktas till Saltsjöbadens SLKs 

Ellen Svanström (LVC U12 Final General) samt Henrik Söderberg (LVC U12 Tävlings Ledare).  
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Resultat från årets tävling:  

17 av 24 möjliga medaljer går till Stockholmsföreningar. Dominansen från stockholmsåkare är av 

naturliga skäl mycket stor i regionfinalerna. Saltsjöbadens SLK är mest framgångsrik 

Stockholmsförening med 9 pallplatser av de totalt 17 stycken Stockholms medaljerna.   

 
Stöten  LVC  U14 Final Svealand 

Vart tredje år arrangerar Stockholms AK, i nära samarbete med distriktets föreningar, LVC 

Landsdelsfinal för Svealand. Årets Svealandsfinal genomfördes för första gången i Stötens 

skidanläggning i Sälen. Med ca 320 deltagare i en för arrangemanget ny anläggning var det en 

utmaning att genomföra tävlingen. Tävlingarna kunde ändå genomföras med goda resultat för 

distriktets åkare,19 av 36 möjliga medaljer går till Stockholmsföreningar, och med nyttiga 

erfarenheter för oss och andra arrangörer av liknande arrangemang.  

 

Sammanfattning 
Återigen kan vi glädjas åt många och goda framgångar i alla åldersgrupper, från ungdomar som 

tävlar i Lilla Värlsdcupen, över juniorer och seniorer i landslagstrupper, till Veteraner som tävlar 

långt upp i mogen ålder. Vi i Stockholm är ett ledande distrikt och gör ett avtryck i Skid-Sverige 

vilket vi får flera erkännanden för i dialogen med Svenska Skidförbundet.  

 

Distriktets 8 aktiva föreningar bedriver fortsatt en mycket bra verksamhet och samarbetet 

föreningarna emellan fungerar mycket väl. Antalet aktiva ungdomar är högt och det finns fortsatt 

utmaningar i flera föreningar med att ta hand om alla som är eller vill bli aktiva.  

 

Vi i AK vill tacka alla föreningar, åkare, tränare, ledare, andra funktionärer samt inte minst alla 

föräldrar som gör fantastiska insatser för att vi skall bedriva en bra verksamhet med så goda 

resultat. Tack! 

 

För Alpina Kommittén 

Tom Rapaport, Verksamhetsansvarig  
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Åkare uttagna till förbundets träningsgrupper och tävlingsresultat 

 

Svenska Skidförbundets träningsgrupper 2016-2017 

 

Herrar världscup 

Mattias Hargin, Huddinge 

 

Damer juniorer 

Lovisa Grant, Lidingö 

Evelina Fredriksson, Huddinge  

Michelle Kervén, Huddinge 

Emelie Henning, Järfälla 

 

Herrar juniorer 

Albert Bäckman Sollentuna 

Olle Sundin, Djurgården 

 

Svenska Skidförbundets träningsgrupper 2016-2017 

Mattias Hargin, Huddinge 

Lovisa Grant, Lidingö 

Olle Sundin, Djurgården 

Helena Rapaport, Mälaröarna 

 

Svenska Skidförbundets Fartsatsning Team Åre 2019 

Lisa Tengbom, Saltsjöbaden 

Tyra Löthman, Sollentuna 

Filip Steinwall, Lidingö 

 

Svenska Skidförbundets Alpina Skolningsverksamhet 

Vi har haft ett flertal ungdomar i den alpina skolningsverksamheten med rekordmånga åkare.  

29 antagna till skidgymnasium vilket motsvarar hela 30% av alla antagningar. 

 

3 åkare från Stockholm blev uttagna att representera Sverige vid den internationella 

ungdomstävlingen Alpecimbra FIS Children Cup (f.d Trofé Topolino) i Italien. Dit åkte William 

Hansson, Mälaröarna, Erik Oredsson, Lidingö samt Ida Candert, Täby. Alla tre stod för de 

främsta svenska insatserna. William blev 6:a i slalom, Erik blev 9:a i storslalom och Ida 11:a i 

storslalom. 

 

Resultat från Alpina Mästerskap: 

SM 

Mattias Hargin, Huddinge, Guld SL 

Christopher Wisén, Mälaröarna, Silver PSL 

Helena Rapaport, Mälaröarna, Brons DH 

Helena Rapaport, Mälaröarna, Silver, SG 

Emelie Henning, Järfälla, Silver AC 
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ÄJSM 

Michelle Kervén, Huddinge,  Brons SL 

Didrik Nilsson, Lidingö, Brons GS 

Emelie Henning, Järfälla, Silver AC 

Olle Sundin, Djurgården, Silver DH 

Olle Sundin, Djurgården, Silver AC 

Filip Steinwall, Lidingö, Brons SL 

 

YJSM 

Måns Larsson, Huddinge, Silver DH 

Edvin Steffenson, Saltsjöbaden, Brons DH 

Sara Rask, Sollentuna, Guld SL  

Emelie Henning, Järfälla, Silver SL 

Erik Voss-Schrader, Täby, Silver GS 

Hilma Lövblom, Täby, Guld GS 

Evelina Fredriksson, Huddinge, Silver GS 

Sara Rask, Sollentuna, Brons GS 

Olle Ström, Saltsjöbaden, Brons SG 

 

USM 

Klara Janlert, Mälaröarna, Silver U15 DH 

Tim Eriksson Elmroth, Mälaröarna, Silver U15 DH 

Sami Baiche, Järfälla, Brons U15 DH 

Hanna Larsson, Mälaröarna, Brons U16 DH 

William Hansson, Mälaröarna, Guld U16 DH 

Olivia Sellstedt, Järfälla, Silver U15 SG 

Tim Eriksson Elmroth, Mälaröarna, Silver U15 SG 

Albin Åhs, Sollentuna, Brons U15 SG 

Julia Digerfors, Sollentuna, Guld U16 SG 

Ida Candert, Täby, Brons U16 SG 

William Hansson, Mälaröarna, Guld U16 SG 

Pontus Tegström, Sollentuna, Silver U16 SG 

William Hansson, Mälaröarna, Guld U16 SL 

Erik Oredsson, Lidingö, Brons U16 SL 

Klara Janlert, Mälaröarna, Brons U15 SL 

Max Silwerplatz, Saltsjöbaden, Brons U15 SL 

Emma Sahlin, Sollentuna, Brons U15 GS 

Oliva Sellstedt, Järfälla, Brons U15 GS 

Oskar Gillberg, Täby, Bruns U15 GS 

Hanna Larsson, Mälaröarna, Guld U16 GS 

Ida Candert, Täby, Silver U16 GS 

Erik Oredsson, Lidingö, Silver U16 GS 

 

Veteran SM 

Åsa Revfalk, Järfälla, Guld D40 SG 

Fredrik Köhlberg, Djurgården, Guld H40 SG 

Tomas Nilsson, Djurgården, Silver H40 SG 
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Jens von Axelson, Täby, Brons H50 SG 

Lotta Lövgren, Saltsjöbaden, Guld D60 SG 

Lasse Hedberg, Djurgården, Guld H60 SG 

Mats Flodin, Djurgården, Silver H60 SG 

Anna Svenningsson, Huddinge, Guld D40 GS 

Åsa Revfalk, Järfälla, Silver D40 GS 

Fredrik Köhlberg, Djurgården, Silver H40 GS 

Patrik Zingmark, Järfälla, Brons H40 GS 

Lotta Lövgren, Saltsjöbaden, Guld D60 GS 

Peter Oldén, Järfälla, Guld H60 GS 

Lasse Hedberg, Djurgården, Silver H60 GS 

Gunnar Hallén, Djurgården, Silver H70 GS 

Hannes Sigurjónsson, Järfälla, Silver H30 SL 

Anna Svenningsson, Huddinge, Guld D40 SL 

Åsa Revfalk, Järfälla, Silver D40 SL 

Tomas Nilsson, Djurgården, Guld H40 SL 

Patrik Zingmark, Järfälla, Brons H40 SL 

Göran Mannbrink, Djurgården, Brons H50 SL 

Lotta Lövgren, Saltsjöbaden, Guld D60 SL 

Peter Oldén, Järfälla, Guld H60 SL 

Lasse Hedberg, Djurgården, Bros H60 SL 

 

Kungsberget  LVC Final Svealandsfinal  

Resultat Damer U13  

Slalom: 

Lif Wilsby, Järfälla, Guld 

 

Storslalom: 

Tomasine De Brito, Täby, Guld 

Filippa Källén, Täby, Brons 

 

Super-G 

Lif Wilsby, Järfälla, Guld 

 

Resultat Herrar U13  

Slalom: 

Joel Candert, Täby, Guld 

 

Storslalom: 

Joel Candert, Täby, Guld 

Enzo Almstedt, Saltsjöbaden, Brons 

 

Super-G: 

Joel Candert, Täby, Guld 
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Resultat Damer U14 

Slalom: 

Lisa Rask, Sollentuna, Guld 

Linn Liedholm, Mälaröarna, Silver 

 

Storslalom: 

Lisa Rask, Sollentuna, Silver 

Linn Liedholm, Mälaröarna, Brons 

 

Super-G: 

Linn Liedholm, Mälaröarna, Brons 

 

Resultat Herrar U14 

Slalom: 

Fabian Wredmark, Lidingö, Guld 

Philip Lundquist, Saltsjöbaden, Silver 

Linus Sidebäck, Huddinge, Brons 

 

Storslalom: 

Philip Lundquist, Saltsjöbaden, Guld 

Fabian Wredmark, Lidingö, Brons 

 

Super-G: 

Fabian Wredmark, Lidingö, Guld 

 

Kläppen LVC Final Region 4 

Resultat U11 Damer 

Slalom: 

Louise Lundqvist, Saltsjöbaden SLK, Guld 

Lova Sund, Saltsjöbadens SLK, Brons 

 

Storslalom: 

Louise Lundqvist, Saltsjöbaden SLK, Guld 

Malva Beiming, Huddinge SK Silver 

Lova Sund, Saltsjöbadens SLK, Brons 

 

Resultat U11 Herrar 

Slalom: 

Jonathan Nilsson, Saltsjöbaden SLK, Guld 

 

Storslalom: 

Jonathan Nilsson, Saltsjöbaden SLK, Guld 

Svante Torhult, Huddinge SK, Brons 

 

 

  



 24 

Resultat U12 damer 

Slalom: 

Emma Holmqvist, Järfälla AK, Guld 

Elsa Steffensson, Saltsjöbadens SLK, Brons 

 

Storslalom: 

Julia Sahlin, Sollentuns SLK, Silver 

Elsa Larm, Sollentuna SLK, Brons 

 

Resultat U12 herrar 

Slalom: 

Erik Bonde, Huddinge SK, Silver 

Frederik Merky, Huddinge SK, Brons 

 

Storslalom: 

Calle Kjellberg, Saltsjöbadens SLK, Guld 

Arthur Månsson, Täby SLK, Silver 

Nils Svanberg, Saltsjöbadens SLK, Brons 
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Backhoppningskommittén 
 

Ledamöter 
Dick Walldin  - Sekreterare  

Peder Ekstrand - Ordförande    

Pietro Nilsson  - Vice Ordförande    

Reisi Nyström  - Suppleant 

Rikard Swedberg  - Suppleant    

 

Möten 
Kommittén har under året sammanträtt vid tre tillfällen.  

 

Sammanfattning 
Ett mycket framgångsrikt år för den regionala backhoppningen med huvudinslagen 

• Rekrytering av nya ungdomar 

• Framgångsrik tävlingssäsong 

• Förstärkt engagemang från och utbildning av barnens föräldrar 

• Stark ökning av deltagande barn på såväl internationella som svenska backhopparläger 

• Kraftigt utökat samarbete med Norge 

• Renovering av småbackarna genomförd för att möjliggöra bygget av en ny backe storlek 

K60  

• Vi brottas fortfarande med brist på antal ungdomsutrustningar. 

 

Ekonomi 
Det ekonomiska stöd kommittén under året fått från Stockholms Skidförbund har primärt nyttjats 

för att stödja våra befintliga ungdomar avseende lägerverksamhet och modern säker utrustning 

samt rekrytering av nya ungdomar.  

 

En förstärkning har skett avseende att stötta kostnader för läger, tränings och tävlingsavgifter i 

samband med träningsläger och tävlingar som genomförts utanför Stockholmsområdet.  

 

Vartefter verksamheten växer har den ekonomiska policyn utvecklats mot mer egenfinansiering 

och klubben stöttar nu aktiva barn så att kostnader för utrustning och läger delas lika mellan 

barnens föräldrar och klubben. 

 

Anläggningen 
Sollentuna Kommun har fattat beslut om att bygga en helt ny 60-metersbacke och byggstart 

förväntas under våren 2018.  
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Ett nytt klubbhus planeras att byggas under hösten 2017 på toppen av bromsplanen. Huset ska 

vara cirka 120 Kvm stort med samlingslokal, 2 omklädningsrum och förråd. Marken där huset 

ska stå ska höjas cirka 1 meter för att från fönstren kunna överblicka hela anläggningen. 

 

2 nya småbackar har byggts (K5 o K10) då de gamla var i renoveringsbehov och dessutom ligger 

i vägen för kommande K60 backe. Trappan upp till dessa backar går hela vägen upp till K33:ans 

hoppkant för de som vill åka i dess underbacke. 

 

Justeringar har gjorts i K33:ans överbacke bland annat i radien ut mot hoppkanten. 

 

Samtliga backar har fått matchande utseende gällande färgmarkeringar i plast med riktiga zoner. 

 

Utrustning 
Under året har vi haft möjlighet att investera i ett flertal nya ungdomsutrustningar. Dock 

begränsas verksamheten fortfarande av för få utrustningar för att kunna genomföra prova-på-

dagar för hela skolklasser. Och att de aktiva barnens utrustningar (som är av hög kvalitet) lånas ut 

vid provapå-aktiviteterna vilket medför problem med bland annat onödigt slitage, varför det är 

viktigt att vi även framgent har möjlighet att köpa flera nya ungdomsutrustningar. 

 

Tävlingar och Läger 
Sollentuna Backhopparklubb har under året deltagit i ett flertal läger och rikstävlingar. Resultatet 

på tävlingarna har varit mycket framgångsrikt då Sollentuna Backhopparklubb numera är den 

absolut största svenska barn och ungdomsklubb inom svensk backhoppning.  

 

Nedan följer en kort redogörelse för de läger och tävlingar som klubben deltagit i. 

 

• Under v 31 augusti 2016 deltog större antalet medlemmar i klubben i Hedmark Hopps 

läger i Örnsköldsvik.   

• I slutet på augusti 2016 var klubben representerad vid Sommarcupen del 3 i Fagersta. 

• Under september var klubben representerad vid Sommarcupen del 4 i Göteborg samt 

JSM/SM i Örnsköldsvik. 

• Under oktober månad arrangerade klubben en egen tävling, Sollenkollen hoppet med 

deltagare från hela landet. 

• I januari 2017 deltog klubben i Sollefteåspelen och i ett läger i Falun. 

• 27-29 januari 2017 var klubben representerad vid Svenska Skidspelen i Falun där det 

samtidigt hölls ett miniläger. 

• 4-5 februari 2017 var klubben representerad i USM i Falun. 

• 11-12 juni 2017 var klubben värd för första delen av sommarcupen. 

• Under v 26 Juni 2017 deltog större antalet medlemmar i klubben i Konica Minolta 

Storsamling i Oslo, Norge. 
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Bild från Konica Minolta Storsamling, juni 2017, Oslo 

 

Träning 
Ungdomsträningarna har störts av de ombyggnader som under året utförts på anläggningen i 

Sollentuna. Dock har träning, när så varit möjligt, genomförts regelbundet. 3 gånger i och med en 

breddning av träningsfokus med planerade inom och utomhus fysträningspass och NOK-träning 

under vinterperioden.  

 

En förstärkning i planeringsprocessen för träningstillfällen har införts för att säkerställa att den 

ansvariga tränaren har en fungerande förälder stöd/struktur runtikring anläggning, utrustning, 

paus med mera så att fokus kan vara på själva träningsmomentet. Detta har fungerat riktig bra och 

ledde till mer effektiva träningstillfällen.  

 

Träningen leds av ett tränarteam bestående av före detta landslagshoppare och utbildning av 

dessa tränare har påbörjats, i norsk regi.  

 

För att hantera träningen av nyrekryterade barn har flertalet av de föräldrar som förra året 

genomgick en introduktionsutbildning nu även gått fortsättningskurser, även dessa i norsk regi. 

 

Barnen har också under året kommit upp i allt större backar och klubben har nu flera barn som på 

läger i andra anläggningar tränar i 50- till 60-metersbackar och ett barn även i 90-meters backar. 

Detta belyser vikten av att få vår 60-metersbacke byggd så att dessa barn kan fortsätta att känna 

utmaningar och vidareutvecklas som backhoppare. 
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Satsningen på ensamkommande har under årets ombyggnad haft ett uppehåll och återupptas 

under 2017/18. 

 

Rekrytering 
Vi genomför numera löpande en större rekryteringsaktivitet per termin och detta har varit mycket 

framgångsrikt. Vi har under året haft många skolklasser på halvdags prova på övningar och 

utöver detta ett flertal grupper med barn från andra idrotter, huvudsakligen alpinister och 

gymnaster. Vi har också deltagit med en portabel hoppbacke på Nationaldagen i Edsbergsparken 

och andra liknande arrangemang. Vår bedömning är att under året nära 500 barn på olika sätt fått 

möjlighet att prova på backhoppning. 

 

Externa kontakter 
Under året har vi varit framgångsrika med att exponera backhoppningen i massmedia. Vi har 

också ytterligare utvecklat vår relation med Sollentuna Kommun både avseende stöd till 

anläggningen och arbetet med ensamkommande barn. 

 

Jan Boklöv har under året engagerats sig i verksamheten och han är numera ofta vårt ansikte utåt. 

 

Vuxenhoppning 
Vuxenhoppning är en viktig del av verksamheten primärt då den får våra ungdomars föräldrar att 

vara ännu aktivare och få större kunskap och förståelse för backhoppning som idrott. Den ger 

även möjlighet för våra tidigare aktiva att fortsätta tävla och på så sätt vara mer motiverade att 

arbeta inom verksamheten, efter framgångar som VM-medaljer och vara idoler för våra 

ungdomar 

 

Vi har därför under året fått flera föräldrar att börja hoppa, arrangerat ett antal vuxenhoppningar. 

Bland annat en tävling som helt arrangerades av barnen och framgångsrikt, med avsevärt fler 

deltagare än tidigare år, varit representerade på Veteran-VM.  

 

För Backhoppningskommittén 

Peder Ekstrand, Ordförande  
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